tetapi tidak membayar denda dalam jangka waktu hari kalender ke-61 sampai hari 

kalender ke-90 sesudah batas akhir penyampaian Laporan Keuangan sebagaimana 

dimaksud dalam ketentuan II.6.2, maka Perusahaan Tercatat dikenakan sanksi 

berupa peringatan tertulis III beserta denda tambahan sejumlah Rp150.000.000,00 

(seratus lima puluh juta rupiah).Peraturan II.6.4. Dikenakan suspensi ketika 

Perusahaan Tercatat belum memenuhi kewajiban penyampaian Laporan 

Keuangan ataupun sudah menyampaikan Laporan Keuangan tetapi belum 

memenuhi kewajiban membayar denda sampai dengan hari kalender ke-91